Indicação 100/2021

Passagem de máquina e colocação de cascalho

Na estrada José Azarias Gomes.

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

                  Indico com observância nas disposições regimentais, que seja expedido

oficio à sua Excelência o Prefeito Municipal, para que junto ao setor competente seja

realizado passagem de máquina e colocação de cascalho na estrada José Azarias Gomes

com início na Via Joaquim de Paula Souza com término na PDB 010.

Justificativa:

Este pedido se justifica devido a degradação das condições da estrada que é uma

importante via de ligação do município aos Bairros da Vargem e Campanha, no trecho

que mostrado na foto em anexo.

Sala das Sessões “Lázaro Benedito de Lima”
Pedra Bela, 25 de maio de 2021.

Vanderlei Lopes da Silva

- Vereador –